

Câmara Municipal de Guaraciaba

Poder Legislativo Municipal – Estado de Minas Gerais

CÂMARA MUNICIPAL DE GUARACIABA MG

EXTRATO DE CONTRATO - PREGÃO № 03/2023

PROCESSO N° 14/2023

CONTRATADA: Guará Digital Ltda - ME, pessoa jurídica, inscrita no CNPJ nº 09.578.035/0001-87, situada a Rua Antônio de Oliveira Castro nº 50, bairro Progresso na cidade de Guaraciaba-MG.

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Guaraciaba, CNPJ 26.151.795/0001-22

Objeto: Trata-se da PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE FORNECIMENTO DE FORMA CONTÍNUA DE ACESSO A INTERNET DA CÂMARA MUNICIPAL DE GUARACIABA-MG, para garantir o perfeito dos serviços da Câmara Municipal no valor R\$3.750,00 (TRÊS MIL SETECENTOS E CINQUENTA REAIS).

Presidente da Câmara Municipal – Valdeci Arlindo Pereira

Guaraciaba, 01 de novembro de 2023